NSR4/VU -LTE

Amplificatore 4 transistor - 2 ingressi regolabili con attacco F
corredato di scatola per esterno e attacco a palo - con filtro LTE

frequenza

filtro

attacco

banda UHF
banda VHF
uscite
attenuazione
max uscita
assorbimento
figura di rumore
impedenza

alimentazione

VHF: 47 + 232 MHz
UHF: 470 =+ 790 MHz

LTE: 791 + 862 MHz
E

19 +34dB
9+24dB
1dc

LTE: <20 dB
107 dBpuVv
90 mA

5dB

75 Ohm
12Vdc

codice 44534/LTE

87028626 LLE3L2

Imballo10x12x6 cm
Confezione 25 pz.
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